
 

 

UCHWAŁA NR XII/86/2025 

RADY POWIATU W OLECKU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/147/2012 z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych na terenie powiatu oleckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat 

Olecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907), w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Powiatu w Olecku uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/147/2012 Rady Powiatu w Olecku z dnia 14 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych na terenie powiatu oleckiego, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Powiat Olecki oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków, (Dz. Urz. Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego z 2012 r., poz. 2415), zmienionej Uchwałą Nr XXVII/151/2017 z dnia 23 lutego 2017r.  

(Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego z 2017 roku poz. 1542), oraz Uchwałą Nr VIII/49/2019 z dnia 

27 czerwca 2019 r. (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego) dokonuje się następujących zmian: 

- załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak w  załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Oleckiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu 

Emilia Urbanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 24 kwietnia 2025 r.

Poz. 1840



Załącznik do uchwały Nr XII/86/2025 

Rady Powiatu w Olecku 

z dnia 28 marca 2025 r. 

 

Wykaz przystanków komunikacyjnych przy drogach powiatowych powiatu oleckiego 

Lp. Przystanek 

Numer drogi 

powiatowej 

1 Duły (skrzyżowanie z dr. woj.) 1746N 

2 Gordejki Małe 1746N 

3 Olszewo (przed wsią) 1746N 

4 Olszewo (we wsi) 1746N 

5 Jurki 1746N 

6 Barany 1746N 

7 Cichy 1746N 

8 Czerwony Dwór 1746N 

9 Borki - Zamoście 1877N 

10 Borki (wieś) 1877N 

11 Rogojny 1877N 

12 Mazury (wieś) 1877N 

13 Mazury (za wsią - kierunek Gryzy) 1877N 

14 Żydy 1800N 

15 Mściszewo 1800N 

16 Kiliany 1800N 

17 Kilianki 1800N 

18 Skrzyżowanie na Wierzbianki (las) 1798N 

19 Jabłonowo 1798N 

20 Stacze 1798N 

21 Stacze (wieś) 1798N 

22 Kiliany (skrzyżowanie) 1806N 

23 Chełchy 1887N 

24 Guzy 1887N 

25 Wężewo 1887N 

26 Sokółki 1887N 

27 Cichy (przed wsią) 1887N 

28 Dybowo 1887N 

29 Gryzy 1887N 

30 Gryzy (wieś) 1887N 

31 Chełchy 1887N 

32 Dunajek 1816N 

33 Świętajno (szkoła) 1816N 

34 Świętajno 1816N 

35 Świętajno (skrzyżowanie na Sulejki) 1816N 

36 Dworackie (Rogowszczyzna) 1816N 

37 Giże 1816N 

38 Giże (Osiedle) 1816N 

39 Rosochackie 1816N 

40 Olecko (las, obwodnica) 1816N 

41 Olecko (ul. Szosa Świętajno) 1816N 

42 Doliwy 1889N 

43 Gordejki 1812N 

44 Łęgowo 1808N 

45 Raczki Wielkie 1899N 

46 Imionki 1899N 

47 Krupin 1899N 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1840



48 Godziejewo 1834N 

49 Krzyżewko 1834N 

50 Urbanki 1834N 

51 Rynie 1834N 

52 Markowskie (wieś) 1832N 

53 Markowskie - Wojnasy (kolonie) 1832N 

54 Wojnasy 1832N 

55 Cimoszki 1913N 

56 Markowskie - Wieliczki 1947N 

57 Wieliczki 1909N 

58 Wieliczki 1909N 

59 Nowy Młyn 1909N 

60 Norki 1909N 

61 Nory 1909N 

62 Kleszczewo 1909N 

63 Jelitki 1909N 

64 Starosty 1828N 

65 Kleszczewo 1840N 

66 Jelitki 1838N 

67 Gąsiorówko 1838N 

68 Kijewo 1838N 

69 Dzięgiele Oleckie 1838N 

70 Kukowo - Zatyki (za lasem) 1940N 

71 Kukowo - Zatyki (przed żwirownią) 1940N 

72 Zatyki 1940N 

73 Zatyki (wieś) 1940N 

74 Kukówko 1901N 

75 Zajdy 1826N 

76 Kukowo 1826N 

77 Możne (wieś) 1897N 

78 Możne (kolonie) 1897N 

79 Sedranki 1891N 

80 Babki Oleckie 1891N 

81 Lenarty 1891N 

82 Lenarty (osiedle) 1891N 

83 Bialskie Pola 1891N 

84 Pogorzel 1790N 

85 Piastowo 1790N 

86 Dorsze 1790N 

87 Chełchy 1796N 

88 Szeszki 1796N 

89 Golubie Wężewskie (początek wsi) 1885N 

90 Golubie Wężewskie 1885N 

91 Dąbrowskie 1895N 

92 Dąbrowskie (kolonie) 1895N 

93 Plewki 1895N 

94 Plewki (kolonie) 1895N 

95 Plewki 1810N 

96 Plewki - Borawskie 1810N 

97 Borawskie 1810N 

98 Sulejki - Jurkowo 1822N 

99 Jurkowo 1822N 

100 Krzywe 1822N 

101 Sulejki 1820N 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1840



102 Połom 1857N 

103 Połom - Wronki (las) 1857N 

104 Połom - Wronki 1857N 

105 Wronki (przed lasem) 1857N 

106 Wronki 1857N 

107 ul. Ełcka 1992N 

108 ul. Gołdapska 4979N 

109 ul. 11-go Listopada 4913N 

110 Sedranki (wieś) 6002N 

111 Giże Osada (wieś) 6000N 

112 Zajdy (skrzyżowanie z drogą nr 1826N) 6001N 

113. 

Markowskie (dz.nr ew. 215 obręb Markowskie, przy zabudowaniu Markowskie 

39A) 1832N 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 1840



UZASADNIENIE 

 

Dnia 28.11.2024 r. do Starostwa Powiatowego w Olecku wpłynęła uchwała intencyjna nr VIII/42/2024 Rady 

Gminy Wieliczki z dnia 26 listopada 2024 r. w sprawie ustalenia wstępnego miejsca lokalizacji nowego 

przystanku komunikacyjnego na potrzeby Gminnej Komunikacji Autobusowej w pasie drogi powiatowej nr 

1832N, dz. nr ew. 215 obr. Markowskie, Gmina Wieliczki między drogą wewnętrzną oznaczoną jako działka 

gminna nr 203 obręb Markowskie a zabudowaniami Markowskie 39A. 

Zgodnie z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie zbiorowym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 285), organizowanie publicznego transportu zbiorowego polega w szczególności 

na określaniu przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 

korzystania z tych obiektów. Określenie przystanków komunikacyjnych i dworców oraz warunków i zasad 

korzystania, o których mowa w ust. 1 pkt 6, następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej 

jednostki samorządu terytorialnego. 

W opisanych okolicznościach podjęcie projektowanej uchwały uważam za zasadne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 1840


		2025-04-24T13:18:43+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




